
 

Jednání Certifikační komise  
 

 
29. 11. 2012, Sloup   
 

Zápis (str. 1/7) 

  
  
 
   

MAS Moravský kras o.s. 
Sloup 221, 679 13 Sloup 

tel.: (+420) 511 141 728, masmk@seznam.cz, www.mas-moravsky-kras.cz 
IČ: 270 28 992 

 

Certifikační komise: Jozef Jančo (MAS Moravský kras), Jana Koudelková (MAS Moravský 
kras), Miloslav Mikulášek (ZEMSPOL a.s. Sloup), Magda Sedmíková (Asociace regionálních 
značek, o.s.), Leoš Blažek (OLŠOVEC s.r.o.), Marcela Pokorná (Okresní agrární komora 
Blansko), Marta Antonínová (ZO ČSOP PONIKVA) 

 

Hosté: Martina Kolářová, Zdeňka Zábojová, Luboš Záboj, Světlana Tioková, Marek Kubíček  

 

 

 

Pořádková rozhodnutí: 
 

Rozhodnutí o udělení značek: 

č. 1 Jméno žadatele: Zdeňka Zábojová 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Sebranice 106, 679 31, tel.: 721 330 693 
zdenka.zabojova@tiscali.cz, www.zabojova.cz 

Datum podání žádosti: 6. 11. 2012 IČO: 46934341 

Název výrobku/skupiny: Vlasové koberce 

Stručný popis: 
Vlasové koberce, přehozy a doplňky, vyrobené na 
ručních tkalcovských stavech. Vlas výrobků z čisté 
ovčí příze je zatkán do osnovní bavlny. 

Bodové hodnocení: uvedeno v žádosti: 
schváleno 
(nárok): 

Tradice:  4 (51-100 let) 4 

Místní suroviny: - 0 

Ruční/řemeslná/duševní práce: 5 (téměř 100 %) 5 

Motiv / specifičnost pro region: 2 (motiv z Moravského krasu a okolí) 2 

Výjimečné vlastnosti 3 3 

Celkem bodů: 14 14 

Přidělení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno (7 hlasů). 

 

 

 

č. 2 Jméno žadatele: Helena Vodičková 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Ochoz u Brna 4, 664 02, tel.: 773 487 444 
 

Datum podání žádosti: 7. 5. 2012 IČO: 61427161 

Název výrobku/skupiny: Obrazy 

Stručný popis: 
Obrazy – olej, pastel, kombinovaná technika, 
mistrovská tempera 

mailto:masmk@seznam.cz
http://www.mas-moravsky-kras.cz/


 

Jednání Certifikační komise  
 

 
29. 11. 2012, Sloup   
 

Zápis (str. 2/7) 

  
  
 
   

MAS Moravský kras o.s. 
Sloup 221, 679 13 Sloup 

tel.: (+420) 511 141 728, masmk@seznam.cz, www.mas-moravsky-kras.cz 
IČ: 270 28 992 

Bodové hodnocení: uvedeno v žádosti: 
schváleno 
(nárok): 

Tradice:  - 2 

Místní suroviny: - 1 

Ruční/řemeslná/duševní práce: 5 (téměř 100 %) 5 

Motiv / specifičnost pro region: 5 (jednoznačně charakteristický motiv) 3 

Výjimečné vlastnosti 5 3 

Celkem bodů: 15 14 

Přidělení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno (7 hlasů).  
 
 
 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů).  

 
 
 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 

 
 
 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 
 

č. 3 Jméno žadatele: ZEMSPOL a.s. – Ing. Josef Stloukal 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Sloup 221, 679 13, tel. 516 435 316 
stloukal@zemspol.cz, www.zemspol.cz 

Datum podání žádosti: 6. 11. 2012 IČO: 25324390 

Název výrobku/skupiny: Pekárenské výrobky ZEMSPOL a.s. SLOUP 

č. 4 Jméno žadatele: Eva Sedláková – Farma dojných a kašmírských koz 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Šošůvka 45, 679 13 Sloup, tel.: 516 435 371 
sedlak.kozy@centrum.cz, www.sedlakkozy.cz 

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 49464477 

Název výrobku/skupiny: Produkty z chovu koz v CHKO Moravský kras 

č. 5 Jméno žadatele: Pavel Zouhar 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Rudice 263, 679 06 Jedovnice, tel.: 737 887 756 
zpdesign@centrum.cz 

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 71968806 

Název výrobku/skupiny: Originální umělecká litina 

mailto:masmk@seznam.cz
http://www.mas-moravsky-kras.cz/


 

Jednání Certifikační komise  
 

 
29. 11. 2012, Sloup   
 

Zápis (str. 3/7) 

  
  
 
   

MAS Moravský kras o.s. 
Sloup 221, 679 13 Sloup 

tel.: (+420) 511 141 728, masmk@seznam.cz, www.mas-moravsky-kras.cz 
IČ: 270 28 992 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 
 
  

 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 

 
 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 

 

 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 
 

 

 
 

č. 6 Jméno žadatele: Iva Unčovská 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Chrudichromy 71, 680 01 Boskovice, tel.: 604 810 748 
yvonne@yvonne.cz, www.yvonne.cz, 
iva.uncovska@seznam.cz  

Datum podání žádosti: 28. 11. 2012 IČO: 15584895 

Název výrobku/skupiny: Kolekce výrobků krejčovské firmy 

č. 7 Jméno žadatele: Ing. Zoltán Korenek 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Hluboké Dvory 12, 679 24,  
tel: 731 408 855  

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 13061801 

Název výrobku/skupiny: Výrobky z ovčího mléka 

č. 8 Jméno žadatele: Karel Skřivánek 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Zeleného 67, 616 00 Brno,  
tel: 603 816 848 

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 13673912 

Název výrobku/skupiny: Med z Propadání 

č. 9 Jméno žadatele: Jiří Horák 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Rudice 300, 679 06,  
tel: 723 301 171  

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 46918400 

Název výrobku/skupiny: Pekařské výrobky 

mailto:masmk@seznam.cz
http://www.mas-moravsky-kras.cz/


 

Jednání Certifikační komise  
 

 
29. 11. 2012, Sloup   
 

Zápis (str. 4/7) 

  
  
 
   

MAS Moravský kras o.s. 
Sloup 221, 679 13 Sloup 

tel.: (+420) 511 141 728, masmk@seznam.cz, www.mas-moravsky-kras.cz 
IČ: 270 28 992 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 
 
 
 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 

 
 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 

 
 
 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 

č. 10 Jméno žadatele: Zdeňka Klimešová 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Absolonova 11, 678 01 Blansko,  
tel: 776 047 917 

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 87099047 

Název výrobku/skupiny: Dekorativní perník 

č. 11 Jméno žadatele: Mgr. Daniela Koplová 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Lažánky 204, 678 01 Blansko, tel: 606 402 636 
studiotalisman@seznam.cz 

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 10077880 

Název výrobku/skupiny: Včelí produkty 

č. 12 Jméno žadatele: Mgr. Daniela Koplová 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Lažánky 204, 678 01 Blansko, tel: 606 402 636 
studiotalisman@seznam.cz 

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 10077880 

Název výrobku/skupiny: Ručně vyráběná mýdla 

č. 13 Jméno žadatele: Mgr. Daniela Koplová 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Lažánky 204, 678 01 Blansko, tel: 606 402 636 
studiotalisman@seznam.cz 

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 10077880 

Název výrobku/skupiny: Ručně malované a batikované hedvábí 

mailto:masmk@seznam.cz
http://www.mas-moravsky-kras.cz/


 

Jednání Certifikační komise  
 

 
29. 11. 2012, Sloup   
 

Zápis (str. 5/7) 

  
  
 
   

MAS Moravský kras o.s. 
Sloup 221, 679 13 Sloup 

tel.: (+420) 511 141 728, masmk@seznam.cz, www.mas-moravsky-kras.cz 
IČ: 270 28 992 

 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 

 

 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 

 

 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 

 

 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 

č. 14 Jméno žadatele: Erika Leksová 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Malhostovice 14, 666 03, tel: 606 402 636 
ejdesign@seznam.cz, www.ejdesign.cz 

Datum podání žádosti: 6. 11. 2012 IČO: 10077880 

Název výrobku/skupiny: Ručně vyráběná mýdla 

č. 15 Jméno žadatele: Soňa Čermáková 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Březina 14, 679 05 Křtiny, tel: 516 439 436 

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 41539281 

Název výrobku/skupiny: Dekorativní kameny 

č. 16 Jméno žadatele: Včela pro Moravský kras o.s. 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Vilémovice 77, 679 06 Jedovnice, tel: 777 563 395, 
ziganova.eva@quick.cz, www.ziganova.cz 

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 27059561 

Název výrobku/skupiny: Med a produkty z medu 

č. 17 Jméno žadatele: Pštrosí farma s.r.o. 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Jarní 396, 679 11 Doubravice nad Svitavou, 
tel: 608 817 421, www.pstrosifarmadoubravice.cz 

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 26904284 

Název výrobku/skupiny: Pštrosí produkty 

mailto:masmk@seznam.cz
http://www.mas-moravsky-kras.cz/


 

Jednání Certifikační komise  
 

 
29. 11. 2012, Sloup   
 

Zápis (str. 6/7) 

  
  
 
   

MAS Moravský kras o.s. 
Sloup 221, 679 13 Sloup 

tel.: (+420) 511 141 728, masmk@seznam.cz, www.mas-moravsky-kras.cz 
IČ: 270 28 992 

 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 

 

 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 
 
 
 

Prodloužení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno 
(7 hlasů). 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

č. 18 Jméno žadatele: Olšovec spol. s r.o. 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice, 
tel: 723 830 686, kemp@olsovec.cz, www.olsovec.cz 

Datum podání žádosti: 12. 11. 2012 IČO: 60709448 

Název výrobku/skupiny: Jedovnický kapr 

č. 19 Jméno žadatele: Ing. Vladislav Vítek 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Palackého 400, 679 72 Kunštát, tel: 777 243 137 

Datum podání žádosti: 23. 10. 2012 IČO: 43423329 

Název výrobku/skupiny: Ovčí produkty 

č. 20 Jméno žadatele: František Voráč 

Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Sadová 21, 678 01 Blansko, tel: 516 442 937, 
kemp@olsovec.cz, life@life.cz 

Datum podání žádosti: 9. 11. 2012 IČO: 40409708 

Název výrobku/skupiny: Soubor dřevěných her a hraček 

mailto:masmk@seznam.cz
http://www.mas-moravsky-kras.cz/


 

Jednání Certifikační komise  
 

 
29. 11. 2012, Sloup   
 

Zápis (str. 7/7) 

  
  
 
   

MAS Moravský kras o.s. 
Sloup 221, 679 13 Sloup 

tel.: (+420) 511 141 728, masmk@seznam.cz, www.mas-moravsky-kras.cz 
IČ: 270 28 992 

 

 

Zapsala:  

Martina Kolářová 

 

 

Ověřili (členové přítomní na zasedání CK dne 29. 11. 2012): 

 

……………………………… ……………………………… 

         Místo a datum          Místo a datum 
 

……………………………… ……………………………… 

jméno (hůlkovým písmem) jméno (hůlkovým písmem) 
 

 

……………………………… ……………………………… 

               podpis                  podpis 

 

mailto:masmk@seznam.cz
http://www.mas-moravsky-kras.cz/

